Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
Новониколаевская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
23.05.2023г.                                                                                      № 43

О закреплении наставнических
 пар «наставник - наставляемый»
в МБОУ Новониколаевская сош
В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работников МБОУ Новониколаевская сош и с целью формирования наставнических пар «наставник - наставляемый»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог- педагог»:
	№п/п
	Наставник
	Наставляемый педагог

	1.
	Краснова Людмила Владимировна учитель начальных классов
	Федорова Татьяна Яковлевна- учитель начальных классов;

	2
	Шульга Юрий Владимирович, учитель физической культуры
	Мышак Руслан Павлович,
преподаватель- организатор ОБЖ

	3.
	Мышак Наталья Владимировна- учитель русского языка и литературы
	Кокобелян Србуи Грачики – учитель ОДНКНР

	4.
	Шандра Оксана Викторовна, учитель математики
	Шульга Галина Викторовна - учитель начальных классов

	5.
	Шевченко Ольга Сергеевна- учитель ИЗО, технологии, музыки
	Пашко Ольга Сергеевна – учитель ИЗО

2.  Кураторам наставнических пар:  Е.В. Кашириной , зам директора по УВР, Е.А. Кучеренко, заместителю директора по ВР, советнику директора по воспитанию и взаимодействию с общественными детскими
объединениями:
2.1. поддерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов;
2.2.отслеживать реализацию дорожной карты.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Новониколаевской сош                           Мышак Н.В.

С приказом ознакомлены
	Мышак Р.П.                                                                                                        Каширина Е.В.
Краснова Л.В.
Пашко О.С.
Шандра О.В.

	Федорова Т.Я.
Шульга Г.В.
Шульга Ю.В.
Шевченко О.С.
Кокобелян С.Г.
Кучеренко Е.А.